中畜协〔2015〕 号

关于召开第一届(2015)中国畜牧工程行业交流会的通知

全国各畜牧工程行业及相关行业工作者：

 当前，我国经济进入新常态，畜牧业发展面临生产成本“地板”抬升、食品安全问题和疫病风险“加固”了消费者的不信任、资源环境“硬约束”加剧等新挑战，迫切需要转变发展方式切实推进农业生态环境保护与治理，促进畜牧业可持续发展。“工欲善其事，必先利其器。”，为了适应新形势下畜牧业的转型发展，推动畜牧工程行业装备水平和管理水平的提高，增强企业自律意识、促进会员单位之间的交流融合，发挥畜牧工程分会的平台作用，实现信息、资源和经验共享，进一步提高行业的整体效益和市场综合竞争能力，中国畜牧业协会定于2015年11月12～13日在广州召开“第一届(2015)中国畜牧工程行业交流会”，欢迎全国畜牧工程行业的企业家、专家、管理者等踊跃参加，现就会议事项通知如下：
一、时间：2015年11月12～13日(11月11日报到)

二、地点：广州大厦 (广州市北京路374号)

三、主题：寻差距、找出路、共谋发展

四、会议组织

      主办方：中国畜牧业协会

　　　承办方：广州广兴牧业设备集团有限公司

五、会议内容

本次活动将采用对话的方式，除邀请相关特邀大型养殖企业代表、职业经理人等进行专题分享。
1、畜牧业转型升级，畜牧工程的机遇和挑战

2、畜牧业市场现状分析及未来发展趋势预测
3、从中外大数据看畜牧工程现状和发展

4、工业4.0 —畜牧工程如何落地

5、变粪污为能源—可持续性农场能源供应
6、畜牧机械行业标准现状介绍及工作计划

7、分组论坛（猪业专场、禽业专场、环保专场）

8、参观广州广兴牧业设备集团有限公司新丰生产基地

9、中国畜牧业协会一届一次常务理事会

六、联系方式：
1、中国畜牧业协会畜牧工程分会

地址：北京市朝阳区曙光西里甲6号时间国际大厦1座901
电话：010-58677700转891、892
传真：010-58677809                     邮编：100028

联系人：祝世雄(13910036635)、刘丹丹(13436653060)、殷成文
E-mail:  xmgc@caaa.cn      网址：http://xmgc.caaa.cn/

2、广州大厦
地址：广州市北京路374号

电话：020-83189888
附件：第一届(2015)中国畜牧工程行业交流会参会回执
中国畜牧业协会

2015年9月6日
抄报：农业部畜牧业司、全国畜牧总站

中国畜牧业协会秘书处              2015年9月6日  印发

表一：

第一届(2015)中国畜牧工程行业交流会参会回执

	单位名称

	详细地址

	邮 编

	业务范围
	养殖           养猪设备     家禽设备       规划设计
屠宰加工        环保工程       其它               （请注明）

	姓  名
	性 别
	职 务
	手  机
	联系电话
	传  真
	E-mail
	    QQ

	是否住宿
	是□        否□                      (请划“√”确认)

	住宿要求
	单间□；   合住标间□；   套房□      (请划“√”确认)

请参会者填好回执，于2015年11月01日之前通过传真(010-58677809）或电子邮件(Email：xmgc@caaa.cn）发送到中国畜牧业协会畜牧工程分会。此表复印有效。
PAGE
4